
CONSILIUL 
INSTITUŢIEI PUBLICE 

AGENŢIA INFORMAŢIONALĂ DE STAT „MOLDPRES” 
 

DECIZIE 

 

Cu privire la repartizarea mijloacelor financiare neutilizate de către Instituția 
Publică „Agenția Informațională de Stat „Moldpres” 

 

În conformitate cu pct. 28 din Statutul Instituției Publice „Agenția 
Informațională de Stat „Moldpres”, aprobat prin Hotărîrea Guvernului nr. 1208/2018, 
Consiliul IP „AIS „Moldpres” 

 

DECIDE: 

1. De a vira în bugetul de stat mijloacele financiare neutilizate de către Instituția 
Publică „Agenția Informațională de Stat „Moldpres”, înregistrate ca venituri în 
perioada 01.04.2019 - 31.12.2019, în valoare de 1 702, 7 mii lei.  
 
 

Preşedinte al Consiliului                                                                        Ina RAILEAN 

 

Chişinău, 10 iulie 2020 
 

 


